[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от 24.08.2015                                                                                              № 435
ст-ца Старощербиновская

О направлении проекта внесения изменений

в генеральный план Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района в Совет Старощербиновского

сельского поселения Щербиновского района

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 28 сентября 2006 года № 3 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведении публичных слушаний в Старощербиновском сельском поселении Щербиновского района» (с изменениями от 05 марта 2007 года № 3, от 04 июня 2007 года № 1) на основании заключения о результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района п о с т а н о в л я ю:

1. Направить проект внесения изменений в генеральный план Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района в Совет Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района для принятия решения об утверждении изменений генерального плана или об отклонении проекта внесения изменений в генеральный план Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района.

2. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова):
2.1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района.
2.2. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района».

3. Контроль за выполнение настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                                       В.Г. Подолянко